

Kong Orange Holding ApS

Jægergårdsgade 156K, 1. th, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 38 59 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Esben Kjær Ravn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kong Orange Holding ApS Jægergårdsgade 156K, 1. th 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 38 59 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Esben Kjær Ravn
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Mariane Thomsens Gade 4B, 4. 8000 Aarhus C
Dattervirksomhed	Kong Orange ApS, Aarhus
Kapitalinteresse	Vokabulantis ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabets anpartskapital. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres gennem positive resultater i de kommende år. Det er endvidere ledelsens forventning, at der er tilstrækkelig kapital til at kunne fortsætte driften i det kommende regnskabsår, og at selskabet kan indfri dets forpligtelser i takt med at de forfalder. På den baggrund er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-2.774	-2.500
Andre finansielle indtægter	24	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-13.350	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.441	-13.372
Resultat før skat	-18.541	-15.872
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-18.541	-15.872
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-18.541	-15.872
Disponeret i alt	-18.541	-15.872

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>13.350</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>13.350</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>13.350</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>6.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>6.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.000</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>19.350</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-95.847	-77.306
Egenkapital i alt	-45.847	-27.306
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.437	24.437
Anden gæld	16.910	20.219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.847	46.656
Gældsforpligtelser i alt	45.847	46.656
Passiver i alt	0	19.350

1 Usikkerhed om going concern

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-77.306	-27.306
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.541	-18.541
	50.000	-95.847	-45.847

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabets anpartskapital. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres gennem positive resultater i de kommende år. Selskabet finansieres indtil videre af selskabets anpartshaver. Det er endvidere ledelsens forventning, at der er tilstrækkelig kapital til at kunne fortsætte driften i det kommende regnskabsår, og at selskabet kan indfri dets forpligtelser i takt med at de forfalder. På den baggrund er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
